ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

                     Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  829/2025, 17 de julho de 2025.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2025

  A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº

829/2025, torna público o  ANÁLISE DO RECURSO – RESULTADO PRELIMINAR recebido

durante o prazo legal definido pelo Edital do Processo Seletivo Simplificado.

  Arroio dos Ratos, 03 de outubro de 2025.

                                                                           Darci Renato Feiten
                                                                              Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Rafaela Machado Alves
Membro

Nº de

Inscrição Nome do Candidato (a) Estágio Análise

010 Yasmin Alves Martins Administração  Indeferido